

Warszawa, dnia 28 września 2015 r.

Urząd Transportu Kolejowego
Biuro Administracyjno - Finansowe

BAF-WLZP.251.29.2015.[4].AK

Informacja o złożonych pytaniach
dotyczących zapisów SIWZ w postępowaniu
na zakup i dostawę komputerów przenośnych i monitorów
dla Urzędu Transportu Kolejowego
oraz udzielonych odpowiedziach/wyjaśnieniach przez Zamawiającego

Znak postępowania: BAF-251-615/2015

Do dnia 26.10.2015 r. w niniejszym postępowaniu Zamawiający otrzymał następujące pytania i udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na poszerzenie grona potencjalnych Wykonawców dopuszczając sprzęt uznanego światowego producenta poprzez wyrażenie zgody na dostarczenie w pozycji a) b) i c) załącznika nr 1 (opis przedmiotu zamówienia) urządzeń posiadających czytnik kart multimedialnych (min. SD/SDHC/SDXC) - bez obsługi formatu MMC?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na poszerzenie grona potencjalnych Wykonawców dopuszczając sprzęt uznanego światowego producenta poprzez wyrażenie zgody na dostarczenie w pozycji a) b) i c) załącznika nr 1 (opis przedmiotu zamówienia) urządzeń posiadających matryce o jasności co najmniej 200 nits?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie. Zdaniem Zamawiającego jasność wyświetlacza wpływa na ergonomię pracy, a obniżenie jej o 1/5 może znacząco obniżyć komfort pracy.

Powyższe informacje nie zmieniają merytorycznej treści SIWZ, gdyż nie zmieniają opisu ogólnego ani funkcjonalnego zamawianego przedmiotu zamówienia, stąd termin złożenia i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Przewodniczący Komisji Przetargowej



WACŁAW CZARNOTA
DYREKTOR BIURA
ADMINISTRACYJNO-
FINANSOWEGO

/ opracowano w formie naturalnego dokumentu elektronicznego /

Strona 1 z 1